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Austatud kolleegid 

 

 

Vastavalt Riigikantselei resolutsioonile nr 2-5/25-00409 edastame Kliimaministeeriumi sisendi 

ettevõtete kestlikkusaruandlust ja ettevõtete hoolsuskohustust puudutavate direktiivide muutmise 

kohta Eesti seisukohtade koostamiseks. 

 

Toetame ettevõtete hoolsuskohustust puudutava direktiivi siseriiklikku õigusesse ülevõtmise 

tähtaja pikendamist ning nii ettevõtete kestlikkusaruandlust ja ettevõtete hoolsuskohustust 

puudutavate direktiivide rakendamise kohustuse edasi lükkamist. Esmakordne 

kestlikkusaruandluse koostamise kohutus on ettevõtete jaoks suur administratiivne koormus ja 

rahaline kulu. On oluline, et koormus raporteerimisele ei oleks ebaproportsionaalselt suur ja et 

ennekõike investeeriksid ettevõtted oma ärimudelite kestlikumaks muutumisse. Seetõttu 

on  Euroopa Komisjoni ettepanek kestlikkusaruande koostamisega seonduvat lihtsustada 

teretulnud.  

 

Samas mõistame ka ettevõtete muret seoses õiguskindlusega, sest osa ettevõtteid on teinud juba 

rahalisi kulutusi kestlikkusaruandlise koostamiseks, kuid samas ei ole nende jaoks kindel, kas 

tulevikus peavad nad kestlikkusaruannet kohustuslikus korras esitama. Seega toetame võimalikult 

kiiret „Stop the Clock“ (COM(2025) 80 Omnibus I) muudatuste vastuvõtmist, mis puudutab neid 

ettevõtteid, kes 2025. aasta ja hilisemalt pidid kestlikkusaruannet hakkama koostama ja esitama. 

Toetame kestlikkusaruandluse kohustuse edasilükkamist kahe aasta võrra, sest see annab 

ettevõtetele võimaluse oodata ära Euroopa Komisjoni lihtsustamise (COM(2025) 81 Omnibus I) 

muudatused ja samuti 6 kuud peale muudatuste jõustumist ka lihtsustatud kestlikkusaruandluse 

standardid, mille kohaselt kestlikkusaruannet koostada.  

 

Toetame tervikuna kestlikkusaruandluse kohustuse lihtsustamist ning aruandlusega kaasneva 

bürokraatia vähendamist, kuid peame oluliseks, et keskkonnaalased ambitsioonid vastaksid 

jätkuvalt Euroopa eesmärkidele. Samuti soovime, et kestlikkusaruandluse standardite 

lihtsustamisel harmoniseeritakse uuendatud kestlikkusaruandluse standardid Euroopa Liidu 

õigusraamistikuga. Ettevõtete halduskoormuse vähendamisel on oluline, et korra juba riigile 



 

esitatud andmed oleksid vastavuses kestlikkusaruandes nõutuga ning korra juba erapooletult 

kinnitatud andmeid ei peaks ettevõtted uuesti üle auditeerima. Ettevõtete selguse huvides peaksid 

uuendatud kestlikkusaruandluse standardid avalikustatame võimalikult ruttu, et tagada nende 

ettevõtete õiguskindlus, kellele kohustus täna rakendub ja kes peavad jätkama 

kestlikkusaruandluse koostamist ja auditeerimist.  

 

Oleme valmis koostööks Justiits- ja Digiministeeriumi ning Rahandusministeeriumiga algatuse 

kohta täpsemate seisukohtade koostamiseks huvirühmadelt laekuva tagasiside põhjal. 
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